
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 6.27.06.2022 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

w sprawie:  ustalenia programów studiów podyplomowych 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 574) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się programy dla niżej wymienionych studiów podyplomowych dla cykli rozpoczynających się od 
roku akademickiego 2022/23: 

 

L.p. Jednostka organizacyjna 
Program i plan studiów przedłożony  

Senatowi do zatwierdzenia 

1. 
Instytut Filologii Polskiej Nauczanie języka polskiego jako obcego i drugiego 

2. 
Instytut Geografii ARCHI:KULTURA - edukator architektoniczny 

3. Instytut Prawa, Ekonomii i 
Administracji 

Ochrona danych osobowych w oświacie (Inspektor Ochrony 
Danych) 

4. 
Instytut Neofilologii Obsługa hiszpańskojęzycznego klienta biznesowego 

5. 
Instytut Neofilologii 

Tworzenie treści w języku francuskim: specjalista ds. contentu i 
copywriter 

6. 
Instytut Filozofii i Socjologii Wiedza o społeczeństwie i wychowanie do życia w rodzinie 

 
§ 2 

 
1. Programy studiów podyplomowych, wskazanych w § 1 stanowią załączniki nr 1 do 6 do niniejszego 

Zarządzenia. 
2. Ustalone programy studiów podyplomowych zostaną udostępnione w uczelnianym Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor 

 
Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


